Solvit.

Notum sit universis quod cum Gerardus de Aa peciam prati tria bonaria continentem sitam in parrochia de Beke prope Arle ad locum dictum die Beke inter hereditatem Ghisberti de Spina et Johannis de Baex ex uno et inter hereditatem dudum dicti Gerardi nunc ad Theodericum Smijt Alarts soen spectantem ex alio dedisset ad hereditarium censum Godefrido filio quondam Johannis van der Zantvoirt prout in litteris constitutus Gerardus filius dicti Gerardi de Aa huiusmodi donationi ad censum suum adhibuit consensum paratum et assensum promittens super omnia quod ipse huiusmodi donationem ad censum ratam servabit. Testes Henricus et Jacobus datum sexta post octavas pasche.

BP 1184 f 324r 06 vr 23-04-1406.

(dg: Henricus van den Pol zoon).

(dg: Henricus van den Pol filius).

BP 1184 f 324r 07 vr 23-04-1406.

Yudocus Bruijstens beloofde aan Arnoldus zvw Johannes Vrancken soen van den Dungen 27½ gulden, 9 botdrager of 10 Vlaamse plakken voor 1 gulden gerekend, met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1406) te betalen.

{In de marge een O met een verticale streep erdoor}.

Yudocus Bruijstens promisit super omnia Arnoldo filio quondam Johannis Vrancken soen van den Dungen XXVII et dimidium gulden IX boddreger vel X Vlemsche plakken pro quolibet gulden computato ad Johannis proxime futurum persolvendos. (dg: testes datum supra). 'Johannes et Egidius datum sexta post octavas pasche.

BP 1184 f 324r 08 vr 23-04-1406.

Eefsa Bonarts, haar zoon Goeswinus Model en Johannes van Best beloofden aan Johannes Oem wever zvw Johannes Oem 102 gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, met Sint-Martinus aanstaande (do 11-11-1406) te betalen.

Solvit.

Eefsa Bonarts Goeswinus Model eius filius et Johannes de Best promiserunt indivisi super omnia Johanni Oem textori filio quondam Johannis Oem centum et II gulden IX boddreger vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden computato ad Martini proxime futurum persolvendos. Testes Dordrecht et Jorden datum supra.

BP 1184 f 324r 09 vr 28-05-1406.

Voornoemde Johannes droeg het voornoemde over aan Henricus van Berze zvw Willelmus.

{Ertussen geschreven}.

Dictus Johannes premissa supportavit Henrico de Berze filio quondam Willelmi. Testes Jorden et Henricus datum sexta post exaudi.

BP 1184 f 324r 10 vr 23-04-1406.

De twee eersten beloofden voornoemde Johannes schadeloos te houden.

-.

Primi duo promiserunt super habita et habenda Johannem indempnes servare. Testes datum supra.

BP 1184 f 324r 11 vr 23-04-1406.

Theodericus Goetscals en zijn zoon Wolterus beloofden aan Petrus van Drueten 168 nieuwe Gelderse gulden, 36 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, met Sint-Martinus aanstaande (do 11-11-1406) te betalen.